

ROZPOČET

Stavba: **ĎÁBLICE - Výstavba protihlukových stěn - hřiště**
Objekt: **Odstranění bet. základu a patek, demontáž ocel. kcí**

Objednatel: Městská část Praha- Ďáblice
Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
Místo: Ďáblice

Zpracoval: I.K.
Datum: 24. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 917,44

1	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,328	6 830,00	22 730,24	
2	966071111	Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t	t	0,380	5 140,00	1 953,20	
3	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	48,000	117,00	5 616,00	
4	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	8,000	101,00	808,00	
5	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	8,000	32,50	260,00	
6	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	200,000	1,60	320,00	
7	R01	Ochrana kořenů natřením vč. obalení geotextilií	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00	

997 Přesun sutě 15 728,37

8	997221151	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	8,367	268,00	2 242,36	
9	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	8,367	717,11	6 000,06	
10	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,734	21,00	351,41	
11	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	8,367	610,70	5 109,73	
12	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,367	242,00	2 024,81	

Celkem 48 645,81